(D. c. n.).

O G Ł O S Z E N I A.

Объявление. Судебный пристав Петроковского Округа Суда Ричард Будкевич на основании 1030 Ст. уст. Гражд. Судопр. объявляет, что 13 (25) Июня 1886 года с 10 часов утра будет продаваться движимое имущество принадлежащее Р. Н. Эштейну, на мѣстѣ хранения въ городѣ Лодзи подѣ N. 775, на удовлетвореніе претензій фирмы „Леонъ Алляръ и К-о“, состоящее изъ хлопчатой бумаги и шерсти, отбѣнное для торговъ 1,007 руб. 36 коп. Г. Лодзь, Іюня 4 дня 1886 г.